processam os termos da Ação em epígrafe, ficando CITADO o executado IDINEU LANCONI, inscrito no CPF sob o  nº  2000.10 
70.702-82, encontrando -se atualmente em lugar incerto e não sabido, para no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida no valor, 
atualizado, de R$ 117.260,07 (Cento e dezessete mil, duzentos e sessenta reais e sete centavos), com dedução de eventuais 
pagamentos parciais, acrescida de juros e dos encargos indicado s na Certidão da Dívida Ativa, ou garantir a execução efetuando depósito 
em dinheiro à ordem do Juízo, oferecendo fiança bancária, ou nomeando bens à penhora, SOB PENA DE LHE SER PENHORADO ou